256๘ แผนงาน : ยุทธศาสตร์พัฒนาคุณภาพการศึกษาและการเรียนรู้ 
ผลผลิตผู้รับบริการการเรียนรู้เพื่อพัฒนาคุณภาพชีวิต กิจกรรมการเรียนรู้เพื่อพัฒนาตนเอง งบด าเนินงาน 
การศึกษาเพื่อพัฒนาทักษะชีวิต รหัสงบประมาณ 203343๓๒๐๕๐๐๒๐๐๐๐๐๐ แหล่งของเงิน 6๘11200 
รวมจ านวนเงิน ๕,๐๖๐- บาท  (-ห้าพันหกสิบบาทถ้วน-) เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการด าเนินงานท้ังโครงการฯ 
รายละเอียดดังนี้  

1. ค่าวิทยากร 3 ช่ัวโมง x 200 บาท                                                 เป็นเงิน       600.-บาท 
2. ค่าอาหาร  จ านวน 1 มื้อ x ๕0 บาท x ๔๕ คน                             เป็นเงิน     ๒,๒๕0.-บาท 
3. ค่าอาหารว่างและเครื่องด่ืม จ านวน ๒ มื้อ x ๑๙ บาท x ๔๕ คน               เป็นเงิน     ๑,๗๑๐.-บาท  
4. ค่าสถานท่ี                   เป็นเงิน       ๕๐๐.-บาท 
           รวมเป็นเงินท้ังส้ิน  ๕,๐๖๐.- บาท  (-ห้าพันหกสิบบาทถ้วน-) 
หมายเหตุ : ขอถัวจ่ายตามท่ีจ่ายจริง    

๘. แผนการใช้จ่ายงบประมาณ 

กิจกรรมหลัก 
ไตรมาส 1 

(ต.ค.-ธ.ค.6๗) 
ไตรมาส 2 

(ม.ค.-มี.ค.6๘) 
ไตรมาส 3 

(เม.ย.-มิ.ย.6๘) 
ไตรมาส 4 

(ก.ค.-ก.ย.6๘) 
 โครงการพัฒนาทักษะชีวิต เสริมสร้างภูมิคุ้มกัน 
รู้ทันภัยยาเสพติด